BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST FOR ELECTION OF DIRECTORS TO BE HELD ON 10:00 A.M., APRIL13[®], 2018 (FRIDAY) AT REGISTERED OFFICE OF NISHAT (CHUNIAN) LIMITED, 31-Q, GULBERG-II, LAHORE, PAKISTAN



Nishat (Chunian) Limited

Registered Office: 31-Q, Gulberg II, Lahore, Pakistan. Ph: (+92 42) 35761730; Fax: (+92 42) 35878696 Email:info@nishat.net; Website:www.nishat.net Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:chairman@nishat.net

Name of Shareholder / joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner)	
(Copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in	
case of representative of body corporate,	
corporation and Federal Government	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the Election of Directors through postal ballot as follows:

Agenda No. 2:

To elect Eight Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three years commencing from the date of election.

Sr. No.	Name of Directors	No. of ordinary shares used for voting in favour of the Directors	Number of votes (number of voting shares X number of director to be elected i.e. 8)				
1.	Mrs. Farhat Saleem						
2.	Mr. Shahzad Saleem						
3.	Mr. Zain Shahzad						
4.	Mr. Aftab Ahmad Khan						
5.	Mr. Muhammad Ali Zeb						
6.	Mrs. Sonia Karim						
7. 8.	Mr. Farrukh Ifzal						
8.	Mr. Shoaib Ahmad Khan						
9.	Mr. Syed Ahmad Ashraf						

Signature of shareholder(s)

Place: Date:

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Dully filled postal ballot should be sent to chairman Mr. Farrukh Ifzal, 31-Q, Gulberg-II, Lahore, Pakistan or EMAIL:chairman@nishat.net
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before April 12, 2018 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- 6. In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the counsel general of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.nishat.net. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.
- A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of directors to be elected (i.e. in this case No. of Shares held multiplied by 8);
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he may choose.

نشاط (چونیاں) کمیٹڈ کے رجشر ڈوفتر، Q-31، گلبرگ ۱۱، لا ہور پاکستان میں بروز جحد 13 اپریل 2018ء منح 10:00 بجے ہونے والی رائے شاری میں ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لئے بیلٹ پہیر نشاط (چونیاں) کمیٹڈ

ر چسٹر دی وفتر: 31-Q ، گلبرگ ۱۱، لا بور پاکستان ٹیلیٹو ن نمبر: 35761730 (+92 42)؛ فیکس نمبر: 35878696 (+92 42) www.nishat.net: ای میل :info@nishat.net

چیز مین کانامردای میل ایدریس جہال کمل شدہ تیک ہیں بیجاجا سکتا ہے: chairman@nishat.net

	حصص دار إمشتر كيصص داران كا كتام
	رجئرؤيد
	حصص کی تعداداور فولیونمبر
	ى اين آئى ئېر نوپاسپور ئېبر
	(فيركلي كي صورت من) (كاني نسلك كرين)
	ا شانی معلومات اورمفلوف کاغذات (کارو باری ادارے کار پوریش اور وفاتی حکومت
	كِنْمَا كَدْ بِي كُاصُورت بْل)

میں اہم مندرجہ قرارداد اذائر بکٹران کے انتخاب کے سلسلے میں ابنا امار اووٹ درج ذیل طریقے سے استعمال کرتے ہیں۔

ایجنڈ اٹمبر 2: کمپنزا یک 2017 کی دفعہ (1) 159 کے بحریہ کے مطابق بود آف ڈائز یکٹرز کے مقرد کردہ کمپنی کے آٹھ ڈائز یکٹرز کا انکٹن کی تاریخ سے تین سال کی مدت کیلئے استخاب کرنا۔

وونول كى تعدادى (وونتك صفس X امتخاب كيلي	ڈائر بکٹری حمایت میں دیئے	ڈائر یکٹران کے نام	سلسلددار
ڈائر کیٹران کی تعداد بیٹن 8)	جانے والے عموی حصص کی تعداد	ı	نمبر
		محترمه فرحت سليم	-1
		جناب شنرادسليم	-2
		جناب زين شنمرا و	-3
		جنابآ فأب احمدخان	-4
		جنا ب م م على زيب	-5
		محترمه سونيا كريم	-6
		جناب فرخ افضال	-7
		جناب شعيب احمدخان	-8
		جناب سيداحما شرف	-9

حصص دار (ان) کے دستھلا:

عکد: تاریخ:

نوش ابيلت بيرجع كراف كاطريق كار:

- ۔ ممل شدہ پوشل بیلٹ چیئر بین جنا ب فرخ ا فضال کو نشاط (چو نیاں) لمبیٹڈ کے رجٹرڈ دفتر، Q-31 ، گلبرگ ۱۱، لا ہور پاکستان یا ای میل chairman@nishat.netپیجاجان چاہیے۔
 - 2- سى اين آئى ى اياسيور ك (فيركلى ك مورت ش) كى كاتى بوشل بيك فارم كرما تصفسك بونى جا بئس -
- نہ۔ پوش بیلٹ فارمز 12 اپریل 2018 کوکاروباری اوقات کے دوران یاس سے پہلے اجلاس کے چیٹر ٹین تک پیٹی جانے جا جس ۔اس تاریخ کے بعد وسول ہونے والاکوئی پوش بیلٹ دونک کیلیاتھ کی ٹیس کیا جائے گا۔
 - 4- بوش بيلت پردستوناى اين آئى كاباسيورت (غير كلي صورت مي) پرموجود دستونات مطابقت ركعتر مون عاليس
 - اناهمل، غیردستخط شده ، غلط، خراب، پیشا مواسخ شده ، ترمیم شده بیلٹ پییرمستر دکر دیاجائے گا۔
- ﴾۔ کاروبادی ادارے ، کارپوریفن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں بااختیار فردے ی این آئی می کی کانی ادر کھینز ایک 2017 کی دفعات 138 اور 139 کے مطابق تصدیق شدہ بورڈ ریز دلیشن ، پاورآف اٹارنی ، اختیاری خط وغیرہ جو قائل اطلاق ہو، بیک ماتھ مسلک ہونے چاہیں ۔غیر کمکی کاروباری ادارے وغیرہ کی صورت میں تمام کاغذات یا کستان کے کوشل جزل جو مجربر یدائزہ اختیار رکھتا ہوسے تصدیق شروہ و نے چاہیس۔
- ت کاف بیر کمین کی ویب سائٹ www.nishat.net رجمی رکھ دیا کمیا ہے ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ بیم ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع اصل افر نوکا فی استعمال کر سکتے ہیں۔
- 8- ممبر کے پاس جننے دونگ حقق وہ رکھتا ہان کے ادرا چھا ب کیلئے ڈائز کیٹران کی تعداد کے حاصل ضرب کے برابردوٹ ہوں مے (لیٹنی اس صورت میں دونگلے حصص کی تعداد X 8)
 - 9- ممبرک ایک امید دارکوایے تمام دوٹ دے سکتا ہے یاان کوائی مرضی کے مطابق ایک سے زیادہ امید داروں میں تقسیم کرسکتا ہے۔